

RECEBEMOS DE PURUS COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.001.098
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

<b>PURUS COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI</b>  RUA MARCELINO MONTELES, 241 - LETRA A - CENTRO, Anapurus, MA - CEP: 65525000	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída <b>1</b> Nº 000.001.098 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	<b>CONTROLE DO FISCO</b>  CHAVE DE ACESSO 2123 0101 4127 8800 0106 5500 1000 0010 9810 2041 0032 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421230000774324 - 09/01/2023 16:17
INSCRIÇÃO ESTADUAL 125873271	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 01.412.788/0001-06

<b>DESTINATÁRIO/REMETENTE</b>		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL J.B ARAUJO DA SILVA		24.977.628/0001-00	06/01/2023
ENDEREÇO RUA GUSTAVO BARBOSA, 373 - ANDAR 01, SALA	BAIRRO/DISTRITO CORRENTE	CEP 65500-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Chapadinha	FONE/FAX	UF MA	INSCRIÇÃO ESTADUAL 127396071
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA

<b>FATURA</b>

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	12.117,60	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.117,60

<b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b>					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	9 - Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

<b>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</b>													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
10377	SABAO EM PO EM CAIXA DE 500 G. EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO REFORÇADO CAIXA MASTER COM 24 UNIDADES.	34012090	0102	5102	CX	20,0000	31,3200	626,40					
10353	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500 ML, CAIXA COM 24 UNIDADES.	34012090	0102	5102	CX	50,0000	19,4400	972,00					
100	AGUA SANITÁRIA MULTIUSO, EMBALAGEM DE 1000ML, CAIXA COM 12 UNIDADES.	28289011	0102	5102	CX	30,0000	20,5900	617,70					
10351	DESINFETANTE E BACTERICIDA DE 1000 ML, CAIXA COM 12 UNIDADES	38089429	0102	5102	CX	30,0000	23,4000	702,00					
020	LIMPADOR TIPO MULTIUSO P/LIMPEZA PESADA C/500 ML.	34025000	0102	5102	UND	30,0000	3,6000	108,00					
10356	ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE DE POLIURETANO COM FIBRA SINTÉTICA ABRASIVA NO FORMATO RETANGULAR, CAIXA COM 60 UNIDADES	68053090	0102	5102	CX	150,0000	25,9900	3.898,50					
10134	LIMPA ALUMINIO 500 ML CAIXA COM 12 UNIDADES.	15180090	0102	5102	CX	25,0000	16,2000	405,00					
10348	ALCOOL 92.8 DE 100ML, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES.	29051100	0102	5102	CX	15,0000	57,6000	864,00					
10349	ÁLCOOL EM GEL, PERFUMADO COND. EM FRASCO C/ 500 ML, LACRADO EM CXA C/ 12 UNIDADES.	38089429	0102	5102	CX	10,0000	46,8000	468,00					
10138	SABÃO EM BARRA 200G, CAIXA COM 50 UNIDADES.	34011190	0102	5102	CX	60,0000	57,6000	3.456,00					

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
10064508			

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL - AG: 1773-6 C/C: 53095-6	RESERVADO AO FISCO